
NADERE REGELS KWALITEITSCRITERIA 2.2 VOOR VERGUNNINGVERLENING, TOEZICHT EN 

HANDHAVING OMGEVINGSRECHT GEMEENTE HILVERSUM 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hilversum,  

 

gelet op het bepaalde in artikel 5, eerste lid van de Verordening uitvoering en handhaving 
(omgevingsrecht) Hilversum, gelet op de artikelen 18.20, derde lid, en 18.23, eerste lid, aanhef en 
onder a van de Omgevingswet en artikel 149 van de Gemeentewet; 
 

 

BESLUITEN 

 

vast te stellen de volgende nadere regels en de daarbij behorende bijlage: 

 

Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving 

omgevingsrecht gemeente Hilversum 

 

Artikel 1. Begripsbepalingen 

Verordening: de Verordening uitvoering en handhaving (omgevingsrecht) gemeente Hilversum.  

 

Artikel 2. Kwaliteitscriteria 

De kwaliteitscriteria als bedoeld in de verordening zijn de in bijlage I opgenomen Kwaliteitscriteria 

2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht. 

 

Artikel 3. Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op het tijdstip waarop de verordening in werking treedt. 

 

Artikel 4. Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 vergunningverlening, 

toezicht en handhaving omgevingsrecht gemeente Hilversum. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 14 november 2023. 

 

de gemeentesecretaris,    de burgemeester, 

 

 

 

  

mr. C.P. Torres Barrera    dr. ir. G.M. van den Top  


